Nº 074  IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE COROMANDEL     09/07/2025

1

IMPRENSA OFICIAL
DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIA 09 DE JULHO DE 2025 – LEI Nº 3.131 DE 22 DE MAIO DE 2009 ANO 2025 Nº 079

Prefeitura Municipal de Coromandel

LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 039/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 009/2025

CISALP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRROREGIÃO DO ALTO PARANAÍBA

Torna público a ABERTURA do Processo Licitatório nº. 039/2025

Pregão Eletrônico por Registro de Preços nº. 009/2025

Objeto: O objeto da presente licitação é o Registro de Preços para a aquisição de equipamentos de ar-

condicionado, visando atender à demanda do CISALP e dos entes consorciados.

Início da disputa dia 21/07/2025 a partir das 08:30h.

Informações e Edital completo poderão ser obtidos no CISALP, pelo telefone (34) 3824-1710, sítio:

www.cisalp.mg.gov.br ou e-mail credenciamentos@cisalp.mg.gov.br

Tiago Sabino de Lima Souto

Coordenador de Setor

Lagoa Formosa - MG, 09/07/2025.

Lucélia Soares de Lima

Secretária Executiva do CISALP

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coromandel torna público aos interessados o aviso de publicação de licitação a seguir:

PREGÃO ELETRÔNICO. SRP. nº 020/2025 - Edital retificado. Será realizado no dia 28/07/2025 às 08:00h o Processo n°

045/2025, com critério de menor preço por item. Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de computadores e

equipamentos para atender as demandas do Município de Coromandel-MG, com reserva de itens para participação exclusiva de

ME, EPP e MEI. Informações: E-mail: licitacao@coromandel.mg.gov.br, no site www.coromandel.mg.gov.br ou pelo telefone 34-

3841-1344. Coromandel-MG, 08 de julho de 2025. Luiz Fernando Ferreira da Silva – Pregoeiro.

EXPEDIENTE
IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO

Órgão informativo da Prefeitura Municipal de Coromandel
Responsável: Jorge Adriano de Oliveira Xavier
Impressão: Prefeitura Municipal de Coromandel

(34) 3841-1344